Российская Федерация Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район» Тайшетское муниципальное образование

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.10.2023г. г. Тайшет №961

О поощрении Благодарностью главы Тайшетского городского поселения

Рассмотрев ходатайство председателя Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест» Сафоновой Валентины Ивановны о поощрении Благодарностью главы Тайшетского городского поселения:

Коровиной Альбины Дмитриевны, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

Понкратьевой Татьяны Бениаминовны, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

Загайновой Татьяны Андреевны, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

Степановой Екатерины Сергеевны, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

Подзигун Аллы Ефимовны, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

Матвеевой Зои Ивановны, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

Алимовой Ирины Леонидовны, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

Бояриной Натальи Васильевны, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

Сухарьковой Ларисы Михайловны, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

Фютик Надежды Ивановны, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

Копцевой Татьяны Федоровны, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

индивидуального предпринимателя Евтушка Владимира Леонтьевича;

Веретенниковой Татьяны Витальевны, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

Сиротюк Валентины Михайловны, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

Семёновой Жанны Васильевны, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

за весомый личный вклад в благотворительную деятельность по оказанию помощи участникам специальной военной операции на Украине, руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», решением Думы Тайшетского городского поселения от 08 декабря 2022 года №37 «О бюджете Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Положением «О Благодарности главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,

утвержденным постановлением главы Тайшетского городского поселения от 30 июня 2006 года №946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарностью главы Тайшетского городского поселения:

Коровину Альбину Дмитриевну, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

Понкратьеву Татьяну Бениаминовну, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

Загайнову Татьяну Андреевну, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

Степанову Екатерину Сергеевну, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

Подзигун Аллу Ефимовну, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

Матвееву Зою Ивановну, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

Алимову Ирину Леонидовну, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

Боярину Наталью Васильевну, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

Сухарькову Ларису Михайловну, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

Фютик Надежду Ивановну, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

Копцеву Татьяну Федоровну, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

индивидуального предпринимателя Евтушка Владимира Леонтьевича,

Веретенникову Татьяну Витальевну, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

Сиротюк Валентину Михайловну, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

Семёнову Жанну Васильевну, волонтера Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

А.С. Кузин

Исп.: Горегляд Д.Л.

тел.: 2-01-71